
Ar šo sniedzam atbildes uz saņemtajiem jautājumiem. 

1. Piedāvājuma sagatavošanai lūdzam atsūtīt topogrāfiju un ēku plānus.  
Pieejamā informācija nosūtīta visiem, kas apsekoja objektus. Ēkas plāna nav, jo katls ir izvietots 
ārā. 
ESP filtra izvēlei lūdzam precizēt cieto daļiņu apjomu dūmgāzēs pie 6% skābekļa satura. 
Nolikuma minēta robežās no 200 mg/Nm3 līdz 350 Nm3. 
No 300 mg/Nm3 līdz 350 Nm3. 

2. Objekta apskates laikā izskanēja vēlme no pasūtītāja par iespēju izmantot esošo dūmeni. 
Lūdzam atsūtīt esošā dūmeņa materiālu specifikāciju un izmērus. 
Materiālu specifikācija informācijas mums nav pieejamas. Šī brīža dūmeņa izmēri ir 
norādīti nolikumā h-25m un d=1200mm. 

3. Pielikumā Nr. 12 lūdzam precizēt garantēto rādījumu izejas informāciju, temperatūras , 
plūsmas, jaudas. 
Nolikumā ir veikti precizējumi. 

4. Lūdzam precizēt faktisko cieto daļiņu koncentrāciju mg/Nm3 dūmgāzēs pēc multiciklona. 
No 300 mg/Nm3 līdz 350 Nm3. 

5. Lūdzam precizēt kādu maksimālo tīkla spiedienu kondensatora siltummaiņa izvēlei.  
5 bar 

6. Lūdzam precizēt vērtēšanas kritērijus.  
Nolikumā ir veikti precizējumi. 

7. Lūdzam precizēt tīkla ūdens plūsmu garantēto parametru pārbaudei.  
Nolikumā ir veikti precizējumi. 

8. Lūdzam izsniegt teritorijas topogrāfiju.  
Pieejamā informācija nosūtīta visiem, kas apsekoja objektus. 

9. Lūdzam izsniegt katlumājas ēkas plānu, kurā paredzēts uzstādīt kondensatoru.  
Kondensatoru ir paredzēt uzstādīt ārā. Pieejamais plāns ir nosūtīts visiem, kas 
apsekoja objektu.  

10. Precizēt dūmgāžu temperatūru pēc katla. 
Nolikumā ir veikti precizējumi. 

11. Lūdzam precizēt katliekārtu faktisko lietdrības koeficentu.  
Nolikumā ir veikti precizējumi. 

12. Nolikums paredz integrāciju esošajā vadības sistēmā. Jautājums: Lūdzam precizēt esošās 
SCADA sistēmas ražotāju, izmantotās iekārtas un programmatūru. Vai oriģināla 
programma ir pieejama atvērta, bez parolēm, izmaiņu veikšanai? 
Nav nepieciešams integrēt. 
 


